

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 04/2022
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 04/2022

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)
É permitido Carona

666
JP

Final da Proposta/Início da Sessão: 28/01/2022 às 09:00

MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA - 12.145.041/0001-55

E-mail:-megavendasdistribuidora@gmail.com | Telefone: (99) 99110-0698

Lote 1

Lote 1

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AÇUCAR DEMERARA. AMARELADA EMBALAGEM MIN. 1 KG			
AÇUCAR DEMERARA. AMARELADA EMBALAGEM MIN. 1 KG	624 - KG	5,09	3.176,16
Marca: Cauaxi	Fabricante: Cauaxi Empreendimentos e Participacoes S.A	Modelo: KG	

Lote 2

Lote 2

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AÇÚCAR CRISTAL BRANCA EMB. MÍNIMA DE 1KG.			
AÇÚCAR CRISTAL BRANCA EMB. MÍNIMA DE 1KG.	6.240 - KG	2,68	16.723,20
Marca: Blanco	Fabricante: Industrias Blanco Ltda	Modelo: KG	

Lote 3

Lote 3

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO A BASE DE ASPARTAME OU ACESULFAME DE POTÁSSIO OU STEVIOSÍDEO EMB. MÍNIMA DE 65 ML.			
ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO A BASE DE ASPARTAME OU ACESULFAME DE POTÁSSIO OU STEVIOSÍDEO EMB. MÍNIMA DE 65 ML.	156 - UNIDADE	6,81	1.062,36
Marca: Adocyl	Fabricante: cosmed Indústria de Cosméticos e Medicamentos S/A.	Modelo: UND	

Lote 4

Lote 4

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ALHO IN NATURA			
ALHO IN NATURA	1.404 - KG	23,20	32.572,80
Marca: In Natuara	Fabricante: Hortaliça Fortaleza LTDA	Modelo: KG	

Lote 5

Lote 5

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AMIDO DE MILHO EMB. MÍNIMA DE 1 KG.			
AMIDO DE MILHO EMB. MÍNIMA DE 1 KG.	780 - UNIDADE	12,28	9.578,40
Marca: Maisena	Fabricante: MAIZENA AUTO CENTER LTDA	Modelo: UND	

Lote 6

Lote 6

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total

1 - ARROZ POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1, EMB. MÍNIMA DE 1 KG.

ARROZ POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1, EMB. MÍNIMA DE 1 KG.

21.060 - KG

2,50

52.650,00

Marca: Painho

Fabricante: Companhia de Distribuição Araguaia Modelo: KG

Lote 6 Cota

Lote 6

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ARROZ POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1, EMB. MÍNIMA DE 1 KG.			
ARROZ POLIDO, LONGO FINO, TIPO 1, EMB. MÍNIMA DE 1 KG.	7.020 - KG	2,50	17.550,00
Marca: Painho	Fabricante: Companhia de Distribuição Araguaia Modelo: KG		

Lote 7
Lote 7

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ARROZ PARBOLIZADO, LONGO FINO, TIPO 1, EMB. MÍNIMA DE 1 KG.			
ARROZ PARBOLIZADO, LONGO FINO, TIPO 1, EMB. MÍNIMA DE 1 KG.	3.120 - KG	3,75	11.700,00
Marca: Tia Dora	Fabricante: NJF Industria e Comercio Ltda Modelo: KG		

Lote 8
Lote 8

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AZEITE DE OLIVA, EXTRA VIRGEM EMBALAGEM DE 300 ML UNIDADE			
AZEITE DE OLIVA, EXTRA VIRGEM EMBALAGEM DE 300 ML UNIDADE	156 - UNIDADE	16,11	2.513,16
Marca: Cocinero	Fabricante: Cocinero Comercio de Alimentos LTDA Modelo: UND		

Lote 9
Lote 9

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AVEIA EM FLOCOS FINOS EMB. MÍNIMA DE 200 G.			
AVEIA EM FLOCOS FINOS EMB. MÍNIMA DE 200 G.	312 - UNIDADE	3,28	1.023,36
Marca: Yoky	Fabricante: SL. Cereais e Alimentos Ltda. Modelo: UND		

Lote 10
Lote 10

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - AZEITONA EMBALAGEM DE 500G			
AZEITONA EMBALAGEM DE 500G	624 - UNIDADE	15,40	9.609,60
Marca: Diza	Fabricante: DIZA COMERCIAL E IMPORTADORA LTDA Modelo: UND		

Lote 11
Lote 11

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA PACOTES DE 400G C/ IGUAL OU MAIOR QUE 2,0 G DE PROTEÍNAS, IGUAL OU MENOR QUE 4,1G DE GORDURAS TOTAIS, IGUAL OU MENOR QUE 2,1G DE GORDURAS SATURADAS EM UMA PORÇÃO DE 30G.			
BISCOITO DOCE TIPO MAIZENA PACOTES DE 400G C/ IGUAL OU MAIOR QUE 2,0 G DE PROTEÍNAS, IGUAL OU MENOR QUE 4,1G DE GORDURAS TOTAIS, IGUAL OU MENOR QUE 2,1G DE GORDURAS SATURADAS EM UMA PORÇÃO DE 30G.	4.680 - PACOTE	3,43	16.052,40
Marca: 03 de Maio	Fabricante: Indústria Alimentícia Três de Maio S/A Modelo: PCT		

Lote 12
Lote 12

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
----------------------------------	-------------------------	----------------	-------

1 - BISCOITO DOCE TIPO MAISENA- ROSQUINHA - PACOTES DE 400 G C/ IGUAL OU MAIOR QUE 2 G DE PROTEÍNAS, IGUAL OU MENOR QUE 4,5 DE GORDURAS TOTAIS , 0,0 G DE GORDURAS TRANS, IGUAL OU MENOR QUE 1,8 G DE GORDURAS SATURADAS EM UMA PORÇÃO DE 30G. 668

BISCOITO DOCE TIPO MAISENA- ROSQUINHA - PACOTES DE 400 G C/ IGUAL OU MAIOR QUE 2 G DE PROTEÍNAS, IGUAL OU MENOR QUE 4,5 DE GORDURAS TOTAIS , 0,0 G DE GORDURAS TRANS, IGUAL OU MENOR QUE 1,8 G DE GORDURAS SATURADAS EM UMA PORÇÃO DE 30G.

4.680 - PACOTE

3,54

16.567,20

MP

Marca: Estrela

Fabricante: Ind. De Biscoito Estrela Ltda

Modelo: PCT

Lote 13
Lote 13

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - BISCOITO DOCE MAISENA- SEM LACTOSE - PACOTES DE 400 G C/ IGUAL OU MAIOR QUE 1,8 G DE PROTEÍNAS , IGUAL OU MENOR QUE 3,6 DE GORDURAS TOTAIS , 0,0G DE GORDURAS TRANS, IGUAL OU MENOR QUE 1,6 G DE GORDURAS SATURADAS EM UMA PORÇÃO DE 30G.			
BISCOITO DOCE MAISENA- SEM LACTOSE - PACOTES DE 400 G C/ IGUAL OU MAIOR QUE 1,8 G DE PROTEÍNAS , IGUAL OU MENOR QUE 3,6 DE GORDURAS TOTAIS , 0,0G DE GORDURAS TRANS, IGUAL OU MENOR QUE 1,6 G DE GORDURAS SATURADAS EM UMA PORÇÃO DE 30G.	4.680 - PACOTE	3,79	17.737,20
Marca: Liane	Fabricante: Grupo Pérola Ltda	Modelo: PCT	

Lote 14
Lote 14

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER SABOR AMANTEIGADO PACOTES 400G C/ IGUAL OU MAIOR QUE 2,7G DE PROTEÍNAS, IGUAL OU MENOR QUE 5,6G DE GORDURAS TOTAIS, IGUAL OU MENOR QUE 3,2G DE GORDURAS SATURADAS EM UMA PORÇÃO DE 30G .			
BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER SABOR AMANTEIGADO PACOTES 400G C/ IGUAL OU MAIOR QUE 2,7G DE PROTEÍNAS, IGUAL OU MENOR QUE 5,6G DE GORDURAS TOTAIS, IGUAL OU MENOR QUE 3,2G DE GORDURAS SATURADAS EM UMA PORÇÃO DE 30G .	4.680 - PACOTE	2,98	13.946,40
Marca: 03 de Maio	Fabricante: Indústria Alimentícia Três de Maio S/A	Modelo: PCT	

Lote 15
Lote 15

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CARNE BOVINA MOIDA, ACÉM DE 2ª COM S.I.F			
CARNE BOVINA MOIDA, ACÉM DE 2ª COM S.I.F	4.680 - KG	25,50	119.340,00
Marca: Fort Boi	Fabricante: Fortboi Comercio Ltda	Modelo: KG	

Lote 15 Cota
Lote 15

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CARNE BOVINA MOIDA, ACÉM DE 2ª COM S.I.F			
CARNE BOVINA MOIDA, ACÉM DE 2ª COM S.I.F	1.560 - KG	25,50	39.780,00
Marca: Fort Boi	Fabricante: Fortboi Comercio Ltda	Modelo: KG	

Lote 16
Lote 16

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CARNE BOVINA MOIDA, PALETA DE 2ª COM S.I.F			
CARNE BOVINA MOIDA, PALETA DE 2ª COM S.I.F	11.700 - KG	26,90	314.730,00
Marca: Fortboi	Fabricante: Fortboi Comercio Ltda	Modelo: KG	

Lote 16 Cota
Lote 16

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CARNE BOVINA MOIDA, PALETA DE 2ª COM S.I.F			

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
<p>3.900 - KG 26,90 104.910,00</p> <p>Carne Bovina Moida, Paleta de 2ª com S.I.F</p> <p>Marca: Fort Boi Fabricante: Fortboi Comercio Ltda Modelo: KG</p> <p>Lote 17 Lote 17</p>			
<p>1 - CARNE DE CHARQUE SALGADA EMBALAGEM DE 500G</p> <p>CARNE DE CHARQUE SALGADA EMBALAGEM DE 500G</p> <p>780 - KG 36,96 28.828,80</p> <p>Marca: Jerked Beef Fabricante: ERKED BEEF OURO PRETO LTDA. Modelo: KG</p> <p>Lote 18 Lote 18</p>			
<p>1 - CARNE BOVINA, FÍGADO COM S.I.F</p> <p>CARNE BOVINA, FÍGADO COM S.I.F</p> <p>2.808 - KG 14,89 41.811,12</p> <p>Marca: JBS Fabricante: JBS S/A Modelo: KG</p> <p>Lote 18 Cota Lote 18</p>			
<p>1 - CARNE BOVINA, FÍGADO COM S.I.F</p> <p>CARNE BOVINA, FÍGADO COM S.I.F</p> <p>936 - KG 14,89 13.937,04</p> <p>Marca: JBS Fabricante: JBS S/A Modelo: KG</p> <p>Lote 19 Lote 19</p>			
<p>1 - CARNE MÚSCULO TRASEIRO(CHAMBARI) S.I.F</p> <p>CARNE MÚSCULO TRASEIRO(CHAMBARI) S.I.F</p> <p>7.020 - KG 31,49 221.059,80</p> <p>Marca: Regional Fabricante: Frigorifico El Dourado LTDA Modelo: KG</p> <p>Lote 19 Cota Lote 19</p>			
<p>1 - CARNE MÚSCULO TRASEIRO(CHAMBARI) S.I.F</p> <p>CARNE MÚSCULO TRASEIRO(CHAMBARI) S.I.F</p> <p>2.340 - KG 31,49 73.686,60</p> <p>Marca: Regional Fabricante: Frigorifico El Dourado LTDA Modelo: KG</p> <p>Lote 20 Lote 20</p>			
<p>1 - CARNE EM PEDAÇOS DE 1ª COM S.I.F</p> <p>CARNE EM PEDAÇOS DE 1ª COM S.I.F</p> <p>2.340 - KG 29,44 68.889,60</p> <p>Marca: Regional Fabricante: Frigorifico El Dourado LTDA Modelo: KG</p> <p>Lote 20 Cota Lote 20</p>			
<p>1 - CARNE EM PEDAÇOS DE 1ª COM S.I.F</p> <p>CARNE EM PEDAÇOS DE 1ª COM S.I.F</p> <p>780 - KG 32,44 25.303,20</p> <p>Marca: REGIONAL Fabricante: Frigorifico El Dourado LTDA Modelo: KG</p> <p>Lote 21 Lote 21</p>			

669
JP
Total

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CANJICA, CLASSE AMARELADA, EMBALAGEM 500 G CANJICA, CLASSE AMARELADA, EMBALAGEM 500 G	6.240 - UNIDADE	3,13	19.531,20
Marca: Sinhá	Fabricante: CARAMURU ALIMENTOS S.A	Modelo: und	
Lote 22 Lote 22			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CARNE DE AVE IN NATURA, FRANGO: COXA E SOBRECOXA CONGELADO SEM TEMPERO EMBALADO COM S.I.F CARNE DE AVE IN NATURA, FRANGO: COXA E SOBRECOXA CONGELADO SEM TEMPERO EMBALADO COM S.I.F	6.240 - KG	11,83	73.819,20
Marca: Ave Nova	Fabricante: GRANJA AVE NOVA LTDA	Modelo: kg	
Lote 23 Lote 23			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CARNE DE AVE, FRANGO INTEIRO CONGELADO SEM MIÚDOS EMBALADO COM S.I.F CARNE DE AVE, FRANGO INTEIRO CONGELADO SEM MIÚDOS EMBALADO COM S.I.F	18.427 - KG	7,99	147.231,73
Marca: Friato	Fabricante: NUTRIZA AGROINDUSTRIAL DE ALIMENTOS S/A	Modelo: kg	
Lote 23 Cota Lote 23			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CARNE DE AVE, FRANGO INTEIRO CONGELADO SEM MIÚDOS EMBALADO COM S.I.F CARNE DE AVE, FRANGO INTEIRO CONGELADO SEM MIÚDOS EMBALADO COM S.I.F	6.143 - KG	7,99	49.082,57
Marca: Friato	Fabricante: NUTRIZA AGROINDUSTRIAL DE ALIMENTOS S/A	Modelo: kg	
Lote 24 Lote 24			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CARNE DE AVE, FRANGO PEITO CONGELADO SEM TEMPERO EMBALADO COM S.I.F CARNE DE AVE, FRANGO PEITO CONGELADO SEM TEMPERO EMBALADO COM S.I.F	3.120 - KG	18,15	56.628,00
Marca: Rcal	Fabricante: GRANJA BRASILIA AGROINDUSTRIAL AVIC.S/A	Modelo: kg	
Lote 25 Lote 25			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CREME DE LEITE, EMBALAGEM DE 500G. CREME DE LEITE, EMBALAGEM DE 500G.	3.120 - UNIDADE	2,21	6.895,20
Marca: CCGL	Fabricante: Cooperativa Central Gaúcha Ltda.	Modelo: und	
Lote 26 Lote 26			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - ERVILHA EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 300G ERVILHA EM CONSERVA, EMBALAGEM DE 300G	624 - UNIDADE	2,61	1.628,64
Marca: Predilecta	Fabricante: Predilecta Alimentos Ltda	Modelo: und	
Lote 27 Lote 27			

670
M

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FARINHA DE ARROZ FLOCADA C/ UMIDADE DE 12,5 % EMBALAGEM DE 500G. FARINHA DE ARROZ FLOCADA C/ UMIDADE DE 12,5 % EMBALAGEM DE 500G.	4.680 - UNIDADE	2,82	13.197,60
Marca: Vovô João	Fabricante: Vovô João LTDA	Modelo: und	
Lote 28 Lote 28			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FARINHA DE MILHO FLOCADA C/ UMIDADE DE 12,5% EMB. 500G FARINHA DE MILHO FLOCADA C/ UMIDADE DE 12,5% EMB. 500G	21.840 - UNIDADE	1,33	29.047,20
Marca: Jubi	Fabricante: Jubi Participacoes Ltda	Modelo: und	
Lote 29 Lote 29			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO EMBALAGEM PLÁSTICA DE 1 KG	312 - KG	5,56	1.734,72
Marca: Rosa Branca	Fabricante: Moinhos Cruzeiro do Sul S.A	Modelo: kg	
Lote 30 Lote 30			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FEIJÃO COMUM TIPO 1 CLASSE PRETO EMB PLÁSTICA DE 1KG FEIJÃO COMUM TIPO 1 CLASSE PRETO EMB PLÁSTICA DE 1KG	2.340 - KG	7,40	17.316,00
Marca: Du Sul	Fabricante: Codil Alimentos Ltda.	Modelo: kg	
Lote 31 Lote 31			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FEIJÃO COMUM TIPO 1 CLASSE BRANCO EMB PLÁSTICA DE 1KG FEIJÃO COMUM TIPO 1 CLASSE BRANCO EMB PLÁSTICA DE 1KG	2.340 - KG	7,02	16.426,80
Marca: Ki Caldo	Fabricante: Kicaldo Alimentos Ltda	Modelo: kg	
Lote 32 Lote 32			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FEIJÃO COMUM TIPO 1 CLASSE CARIOCA EMB PLÁSTICA DE 1KG FEIJÃO COMUM TIPO 1 CLASSE CARIOCA EMB PLÁSTICA DE 1KG	4.680 - KG	7,56	35.380,80
Marca: Du Sul	Fabricante: Codil Alimentos Ltda.	Modelo: kg	
Lote 33 Lote 33			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - FRIOS, PRESUNTO DE PERNIL COZIDO, EMBALAGEM PEÇA INTEIRA. 1 KG FRIOS, PRESUNTO DE PERNIL COZIDO, EMBALAGEM PEÇA INTEIRA. 1 KG	780 - KG	17,36	13.540,80
Marca: Seara	Fabricante: Seara Alimentos Ltda	Modelo: kg	
Lote 34 Lote 34			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - GORDURAMARGARINA VEGETAL MARGARINA CREMOSA C/SAL, 80% DE LÍPIDIOS EMB. MÍNIMA DE 500G.			

671
M

GORDURAMARGARINA VEGETAL MARGARINA CREMOSA C/SAL, 80% 5.460 - UNIDADE 6,06 33.087,60

Marca: Vigor

Fabricante: Vigor Alimentos Ltda

Modelo: und

Lote 35

Lote 35

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LINGUIÇA FRESCA DE CARNE DE FRANGO PURA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE, PESO LIQUIDO, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA.			
LINGUIÇA FRESCA DE CARNE DE FRANGO PURA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE, PESO LIQUIDO, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA.	4.680 - KG	15,88	74.318,40
Marca: Friato	Fabricante: Friato Alimentos Ltda	Modelo: kg	

Lote 36

Lote 36

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LINGUIÇA FRESCA DE CARNE SUÍNA PURA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE, PESO LIQUIDO, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA.			
LINGUIÇA FRESCA DE CARNE SUÍNA PURA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE, PESO LIQUIDO, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA.	3.510 - KG	16,00	56.160,00
Marca: Frimesa	Fabricante: Frimesa Cooperativa Central	Modelo: kg	

Lote 36 Cota

Lote 36

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LINGUIÇA FRESCA DE CARNE SUÍNA PURA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE, PESO LIQUIDO, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA.			
LINGUIÇA FRESCA DE CARNE SUÍNA PURA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE, PESO LIQUIDO, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA.	1.170 - KG	16,00	18.720,00
Marca: Frimesa	Fabricante: Frimesa Cooperativa Central	Modelo: kg	

Lote 37

Lote 37

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LEITE EM PÓ INTEGRAL EMB. MÍNIMA DE 1 KG COM SIF, COM VALOR ENERGÉTICO A PARTIR DE 129 KCAL, IGUAL OU MAIOR QUE 6,6 G DE PROTEÍNAS, IGUAL OU MENOR QUE 7,2 G DE GORDURAS TOTAIS, IGUAL OU MENOR QUE 4,4G DE GORDURAS SATURADAS, IGUAL OU MENOR QUE 124 MG DE SÓDIO, IGUAL OU MAIOR QUE 223G DE CÁLCIO POR PORÇÃO DE 26 G.			
LEITE EM PÓ INTEGRAL EMB. MÍNIMA DE 1 KG COM SIF, COM VALOR ENERGÉTICO A PARTIR DE 129 KCAL, IGUAL OU MAIOR QUE 6,6 G DE PROTEÍNAS, IGUAL OU MENOR QUE 7,2 G DE GORDURAS TOTAIS, IGUAL OU MENOR QUE 4,4G DE GORDURAS SATURADAS, IGUAL OU MENOR QUE 124 MG DE SÓDIO, IGUAL OU MAIOR QUE 223G DE CÁLCIO POR PORÇÃO DE 26 G.	8.190 - KG	25,45	208.435,50
Marca: Camponesa	Fabricante: LATICINIO CAMPONESA LTDA	Modelo: kg	

Lote 37 Cota

Lote 37

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LEITE EM PÓ INTEGRAL EMB. MÍNIMA DE 1 KG COM SIF, COM VALOR ENERGÉTICO A PARTIR DE 129 KCAL, IGUAL OU MAIOR QUE 6,6 G DE PROTEÍNAS, IGUAL OU MENOR QUE 7,2 G DE GORDURAS TOTAIS, IGUAL OU MENOR QUE 4,4G DE GORDURAS SATURADAS, IGUAL OU MENOR QUE 124 MG DE SÓDIO, IGUAL OU MAIOR QUE 223G DE CÁLCIO POR PORÇÃO DE 26 G.			
LEITE EM PÓ INTEGRAL EMB. MÍNIMA DE 1 KG COM SIF, COM VALOR ENERGÉTICO A PARTIR DE 129 KCAL, IGUAL OU MAIOR QUE 6,6 G DE PROTEÍNAS, IGUAL OU MENOR QUE 7,2 G DE GORDURAS TOTAIS, IGUAL OU MENOR QUE 4,4G DE GORDURAS SATURADAS, IGUAL OU MENOR QUE 124 MG DE SÓDIO, IGUAL OU MAIOR QUE 223G DE CÁLCIO POR PORÇÃO DE 26 G.	2.730 - KG	25,45	69.478,50
Marca: Camponesa	Fabricante: LATICINIO CAMPONESA LTDA	Modelo: kg	

673
JP**Lote 38**

Lote 38

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LEITE EM PÓ INTEGRAL DESNATADO EMB. MÍNIMA DE 300 G COM SIF, COM VALOR ENERGÉTICO A PARTIR DE 129 KCAL, IGUAL OU MAIOR QUE 6,6 G DE PROTEÍNAS, IGUAL OU MENOR QUE 7,2 G DE GORDURAS TOTAIS, IGUAL OU MENOR QUE 4,4G DE GORDURAS SATURADAS, IGUAL OU MENOR QUE 124 MG DE SÓDIO, IGUAL OU MAIOR QUE 223G DE CÁLCIO POR PORÇÃO DE 26 G.			
LEITE EM PÓ INTEGRAL DESNATADO EMB. MÍNIMA DE 300 G COM SIF, COM VALOR ENERGÉTICO A PARTIR DE 129 KCAL, IGUAL OU MAIOR QUE 6,6 G DE PROTEÍNAS, IGUAL OU MENOR QUE 7,2 G DE GORDURAS TOTAIS, IGUAL OU MENOR QUE 4,4G DE GORDURAS SATURADAS, IGUAL OU MENOR QUE 124 MG DE SÓDIO, IGUAL OU MAIOR QUE 223G DE CÁLCIO POR PORÇÃO DE 26 G.	7.020 - UNIDADE	13,52	94.910,40
Marca: Piracanjuba		Fabricante: Laticínios Bela Vista Ltda.	Modelo: und

Lote 38 Cota

Lote 38

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - LEITE EM PÓ INTEGRAL DESNATADO EMB. MÍNIMA DE 300 G COM SIF, COM VALOR ENERGÉTICO A PARTIR DE 129 KCAL, IGUAL OU MAIOR QUE 6,6 G DE PROTEÍNAS, IGUAL OU MENOR QUE 7,2 G DE GORDURAS TOTAIS, IGUAL OU MENOR QUE 4,4G DE GORDURAS SATURADAS, IGUAL OU MENOR QUE 124 MG DE SÓDIO, IGUAL OU MAIOR QUE 223G DE CÁLCIO POR PORÇÃO DE 26 G.			
LEITE EM PÓ INTEGRAL DESNATADO EMB. MÍNIMA DE 300 G COM SIF, COM VALOR ENERGÉTICO A PARTIR DE 129 KCAL, IGUAL OU MAIOR QUE 6,6 G DE PROTEÍNAS, IGUAL OU MENOR QUE 7,2 G DE GORDURAS TOTAIS, IGUAL OU MENOR QUE 4,4G DE GORDURAS SATURADAS, IGUAL OU MENOR QUE 124 MG DE SÓDIO, IGUAL OU MAIOR QUE 223G DE CÁLCIO POR PORÇÃO DE 26 G.	2.340 - UNIDADE	13,52	31.636,80
Marca: Piracanjuba		Fabricante: Laticínios Bela Vista Ltda.	Modelo: und

Lote 39

Lote 39

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MACARRÃO ESPAGUETE DE SÊMOLA EMB. 500G			
MACARRÃO ESPAGUETE DE SÊMOLA EMB. 500G	15.600 - UNIDADE	2,80	43.680,00
Marca: Dona Benta		Fabricante: J.Macedo S/A - Dona Benta Alimentos	Modelo: und

Lote 41

Lote 41

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MACARRÃO PARAFUSO DE SÊMOLA EMB. 500G			
MACARRÃO PARAFUSO DE SÊMOLA EMB. 500G	15.600 - UNIDADE	2,16	33.696,00
Marca: Brandini		Fabricante: J.Macêdo S.A	Modelo: und

Lote 42

Lote 42

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MILHO P/ PIPOCA TIPO 1 EMBALAGEM DE 500G.			
MILHO P/ PIPOCA TIPO 1 EMBALAGEM DE 500G.	624 - UNIDADE	4,72	2.945,28
Marca: Ki Caldo		Fabricante: Kicaldo Alimentos Ltda	Modelo: und

Lote 43

Lote 43

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MILHO EM CONSERVA EMBALAGEM DE 500G			
MILHO EM CONSERVA EMBALAGEM DE 500G	624 - UNIDADE	4,12	2.570,88
Marca: Fugine		Fabricante: Fugini Alimentos Ltda	Modelo: und

Lote 44

Lote 44

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MINGAU C/ UMIDADE DE 12,5 % EMBALAGEM DE 1 KG. MINGAU C/ UMIDADE DE 12,5 % EMBALAGEM DE 1 KG.	780 - KG	16,11	12.565,80
Marca: Cremogema	Fabricante: Unilever Brasil IND. LTDA	Modelo: kg	
Lote 45 Lote 45			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - MOLHO DE TOMATE EMBAGEM DE 520G MOLHO DE TOMATE EMBAGEM DE 520G	5.460 - UNIDADE	6,06	33.087,60
Marca: Pomarola	Fabricante: Cargill Agrícola e Heinz Brasil	Modelo: und	
Lote 46 Lote 46			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - QUEIJO DE PRIMEIRA FATIADO EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE, PESO LIQUIDO, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA. QUEIJO DE PRIMEIRA FATIADO EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE, PESO LIQUIDO, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA.	780 - KG	42,00	32.760,00
Marca: Carinho	Fabricante: Marcio Ramos Magalhaes	Modelo: kg	
Lote 47 Lote 47			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - OLÉO DE SOJA REFINADO, TIPO I, EMB.900ML OLÉO DE SOJA REFINADO, TIPO I, EMB.900ML	4.680 - UNIDADE	9,02	42.213,60
Marca: Sinha	Fabricante: Caramuru Alimentos S.A	Modelo: und	
Lote 48 Lote 48			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PRESUNTO COZIDO SEM GORDURA FATIADO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE, PESO LIQUIDO, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA. PRESUNTO COZIDO SEM GORDURA FATIADO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, LOTE, VALIDADE, PESO LIQUIDO, E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E/OU AGRICULTURA.	780 - KG	33,40	26.052,00
Marca: Friato	Fabricante: Friato Alimentos Ltda	Modelo: kg	
Lote 49 Lote 49			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PÃO MASSA FINA BISNAGA PARA CACHORRO QUENTE (UNIDADES APROXIMADAS A 50G) PÃO MASSA FINA BISNAGA PARA CACHORRO QUENTE (UNIDADES APROXIMADAS A 50G)	9.360 - KG	11,01	103.053,60
Marca: Regional	Fabricante: Empório do pão LTDA	Modelo: kg	
Lote 49 Cota Lote 49			
Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PÃO MASSA FINA BISNAGA PARA CACHORRO QUENTE (UNIDADES APROXIMADAS A 50G) PÃO MASSA FINA BISNAGA PARA CACHORRO QUENTE (UNIDADES APROXIMADAS A 50G)	3.120 - KG	11,01	34.351,20
Marca: Regional	Fabricante: Empório do pão LTDA	Modelo: kg	

675

Lote 50
 Lote 50

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PÃO DE FORMA EMPACOTADO (UNIDADE APROXIMADA A 500G.)			
PÃO DE FORMA EMPACOTADO (UNIDADE APROXIMADA A 500G.)	4.680 - UNIDADE	8,78	41.090,40
Marca: Regional	Fabricante: Empório do pão LTDA	Modelo: und	

Lote 51
 Lote 51

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - PEIXE EM CONSERVA, SARDINHA EM ÓLEO COMESTIVEL. EMBALAGEM 250 G			
PEIXE EM CONSERVA, SARDINHA EM ÓLEO COMESTIVEL. EMBALAGEM 250 G	1.560 - UNIDADE	5,89	9.188,40
Marca: Gomes da Costa	Fabricante: Gomes Da Costa Comércio De Alimentos LTDA	Modelo: und	

Lote 52
 Lote 52

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - SAL MARINHO REFINADO IODADO EMB. 1KG			
SAL MARINHO REFINADO IODADO EMB. 1KG	1.560 - KG	1,26	1.965,60
Marca: Golfinho	Fabricante: Milmares Ind. e Comércio de Sal Ltda	Modelo: kg	

Lote 53
 Lote 53

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CONCENTRADO REFRESCO DE ACEROLA- ALTO TEOR DE POLPA EMB. GARRAFA 500 ML			
CONCENTRADO REFRESCO DE ACEROLA- ALTO TEOR DE POLPA EMB. GARRAFA 500 ML	780 - UNIDADE	4,10	3.198,00
Marca: Palmeiron	Fabricante: ASA IND. E Comércio LTDA	Modelo: und	

Lote 54
 Lote 54

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CONCENTRADO REFRESCO DE CAJÚ- ALTO TEOR DE POLPA EMB. GARRAFA 500 ML			
CONCENTRADO REFRESCO DE CAJÚ- ALTO TEOR DE POLPA EMB. GARRAFA 500 ML	780 - UNIDADE	1,87	1.458,60
Marca: Jandaia	Fabricante: Jandaia Industria Eireli	Modelo: und	

Lote 55
 Lote 55

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - CONCENTRADO REFRESCO DE GOIABA- ALTO TEOR DE POLPA EMB. GARRAFA 500 ML			
CONCENTRADO REFRESCO DE GOIABA- ALTO TEOR DE POLPA EMB. GARRAFA 500 ML	780 - UNIDADE	3,05	2.379,00
Marca: Jandaia	Fabricante: Jandaia Industria Eireli	Modelo: UND	

Lote 56
 Lote 56

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - TEMPERO PRONTO EMBALAGEM DE 300G.			
TEMPERO PRONTO EMBALAGEM DE 300G.	3.120 - UNIDADE	1,34	4.180,80
Marca: Tia Dedé	Fabricante: Tia Dedê Ltda.	Modelo: UND	

Lote 57

676
M

Lote 57

Descrição Comprador / Fornecedor	Quantidade / Unid. Med.	Unitário Final	Total
1 - VINAGRE DE ÁLCOOL, EMB. MÍNIMA DE 500ML. VINAGRE DE ÁLCOOL, EMB. MÍNIMA DE 500ML.	1.560 - UNIDADE	1,66	2.589,60
Marca: Toscano	Fabricante: I.V.L. Ind. Vieira Ltda	Modelo: UND	
Total de MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA LTDA			2.775.972,42

Itinga Do Maranhão, 04 de Março de 2022.

Francisco Leonardo Franco de Carvalho – Pregoeiro(a)

Lúcio Flávio Araújo Oliveira - Autoridade Competente

Lais da Silva Neta Oliveira - Equipe de Apoio

Sidneia Soares Nascimento Machado - Equipe de Apoio

DOCUMENTO	EMPRESAS		
	J G PANIFICADORA	MEGA VENDAS DISTRIBUIDORA	REIS COMERCIO E SERVICOS
CONTRATO SOCIAL/REQUERIMENTO	OK	OK	OK
CARTÃO CNPJ	OK	OK	OK
SINTEGRA	OK	OK	OK
CERTIDÃO CONJUNTA FEDERAL	OK	OK	OK
CND ESTADUAL	OK	OK	OK
CDA ESTADUAL	OK	OK	OK
CND MUNICIPAL	OK	OK	OK
CDA MUNICIPAL	OK	OK	OK
CERTIDÃO DO FGTS	OK	OK	OK
CERTIDÃO TRABALHISTA	OK	OK	OK
CERTIDÃO DE FALÊNCIA	OK	OK	OK
BALANÇO PATRIMONIAL	OK	OK	OK
ATESTADO DE CAPACIDADE TÉCNICA	OK	OK	OK
CONSOLIDADA TCU		OK	OK
ALVARÁ SANITÁRIO	OK	OK	OK

677